
수입예산서(사업별)

사업명 : 인력운영비

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

-75-

인력운영비 3,904,602 3,818,889 85,713

600 사업수익 3,904,602 3,818,889 85,713

670 영업외수익 3,248,202 3,162,489 85,713

672 타회계전입금수익 3,223,202 3,137,489 85,713

01 일반회계전입금 3,223,202 3,137,489 85,713

○일반회계 전입금 경정(3,223,202,000원)-기정(3,137,489,000원) = 85,713



수입예산서(사업별)

사업명 : 인력운영비

관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 171 ) 시설분담금수입 목 : ( 01 ) 시설분담금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

-89-

인력운영비 14,911,703 14,710,008 201,695

100 자본적수입 14,911,703 14,710,008 201,695

170 자본잉여금수입 13,871,909 13,670,214 201,695

171 시설분담금수입 180,000 300,000 △120,000

01 시설분담금수입 180,000 300,000 △120,000

○하수도원인자부담금

경정 (180,000,000원) - 기정 (300,000,000원) = △120,000

173 타회계건설보조금수입 13,691,909 13,370,214 321,695

01 국고보조금수입 8,325,000 8,150,000 175,000

○영광공공하수처리시설 차집관로 교체

경정 ( 2,617,000,000원 ) - 기정 (3,396,000,000원) = △779,000

○대마월산 마을하수도 정비

경정 ( 822,000,000원 ) - 기정 (288,000,000원) = 534,000

○불갑쌍운 마을하수도 정비

경정 ( 870,000,000원 ) - 기정 (450,000,000원) = 420,000

02 타회계건설보조금수입 5,256,909 5,150,214 106,695

○일반회계전입금

경정 (5,256,909,000원 ) - 기정 (5,150,214,000원 ) = 106,695

03 시도비보조금수입 110,000 70,000 40,000

○대마월산 마을하수도 정비

경정 ( 34,000,000원 ) - 기정 (12,000,000원) = 22,000

○불갑쌍운 마을하수도 정비

경정 ( 37,000,000원 ) - 기정 (19,000,000원) = 18,000


